
СОВЕТ
БУТЛЕРОВСКОГО ' 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
АЛЕКСЕЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

’ ТАТАРСТАН 
РЕСПУБЛИКАСЫ 

АЛЕКСЕЕВСК
МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫНЫЦ 

БУТЛЕРОВКА АВЫЛ 
ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

25.06.2018 №75 &
с. Мокрые Курнали 

L

Об утверждении перечня имущества
*

В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года №131-Ф3 
«Об обших принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации»

Сове Бутлеровского сельского поселения р е ши л :

1. Утвердить прилагаемый перечень объектов газоснабжения, находящихся в 
собственности муниципального образования « Бутлеровское сельское поселение 
Алексеевского муниципального района Республики Татарстан», предполагаемых 
к передаче в государственную собственность Республики Татарстан.

i
2. Исполнительному комитету Бутлеровского сельского поселения обеспечить 
передачу данного имущества.

3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Бутлеровского сельского поселения 
Алексеевского муниципалы 
района Республики Татарс Ф.А. Хайрутдинова

У у

4^



Приложение № 1 к решению^ 
Совета Бутлеровского сельского поселения

От 25.06.2018 №75

№ Кадастровый 
номер имущества

Наименование
имущества

Адрес местонахождения 
имущества

Индивидуализирующие 
характеристики имущества

Протяженность
(м)

площадь

1 16:05:000000:1140 Г азопровод 
высокого, низкого 

давления

РТ, Алексеевский район, 
Бутлеровское сельское 

поселение, с. Балахчино

2000

2 16:05:000000:1133 Г азоснабжение 
АБЗ н-п 

Сергиевское

РТ, Алексеевский район, 
Бутлеровское сельское 

поселение

4677

3 16:05:050101:676 ШП РТ, Алексеевский район, 
Бутлеровское сельское 
поселение, с. Мокрые 

t Курнали

2.6 кв.м

4

16:05:000000:1143 Г азоснабжение РТ, Алексеевский район, 
Бутлеровское сельское 
поселение, с. Мокрые 

Курнали

811

№

I

4&

L


